
Profesionālās tālākizglītības un pilnveides izglītības iestādes “Mācību centrs Galateja” 

Nr. 4360800030 

Skolas iela 2-16, Olaine, Olaines novads, LV-2114 

+371 67242487, +371 28242487, office@galateja.lv, www.galateja.eu 

 

 

Izglītojama uzņemšanas Nolikums 

 

Uzņemšanas noteikumi “Mikropigmentācijas tehnoloģijas apguve” programmai. 

 

 

1. Vispārīgie noteikumi 

1.1. Tiesības mācīties “Mācību centrā Galateja” ir vienādas Latvijas pilsonim, Latvijas 

nepilsonim, Eiropas Savienības pilsonim, Eiropas Ekonomikas zonas pilsonim vai Šveices 

Konfederācijas pilsonim un Eiropas Kopienas pastāvīgajam iedzīvotājam, kuram ir derīga 

uzturēšanās atļauja, un, ja iepriekšējā izglītība atbilst prasībām par iepriekšējo izglītību. 

1.2 Apmācība organizēta pa grupām (maks. 4 izglītojamie grupā). 

1.3 Prioritāti grupas uzņemšanā ir tiem izglītojamiem, kuri ir izpildījuši visas uzņemšanas 

prasības un ir veikuši reģistrācijas maksu. 

1.4 Apmācību sākuma un beigu datums, dienas un nodarbību laiks, tiek noteikts saskaņā ar 

nodarbību sarakstu. 

1.5 Apmācības notiek grupās ar latviešu, krievu vai divvalodu mācību valodu.  

1.6 “Mācību centrs Galateja” ir tiesīgs pārtraukt personas piedalīšanos uzņemšanas procesā, ja tā 

nav ievērojusi uzņemšanu regulējošo normatīvo aktu prasības. 

 

2. Pieteikšanās noteikumi 

 

2.1. Pieteikumu iesniegšanas un izglītojamo reģistrācija notiek “Mācību centrā Galateja” 

(Dzirnavu 102, Rīga LV-1050, tel. +37167285332). 

2.2 Pieteikties ir nepieciešams klātienē un uzrādot: 

 - derīgu pasi vai personas apliecību, + kopija 

 - izglītību apliecinošus dokumentu oriģinālus (viss maz atestāts vai diploms par vidējo 

izglītību), + kopija 

 - sertifikāts par kursa beigšanu „Tetovēšanas un pīrsinga pakalpojumu sniegšanai 

noteiktās minimālās higiēnas prasības”, kas atbilst MK noteikumu Nr.182 prasībām (attiecas uz 

personām bez medicīniskās izglītības). 

 - izziņa no ģimenes ārsta, ka pretendents var veikt mikropigmentācijas (permamentā 

grima) procedūru. 

2.3 Ja kādā no iesniegtajiem dokumentiem ir cits personas uzvārds (vārds) nekā pasē vai 

personas apliecībā, tad jāuzrāda arī dokuments, kas apliecina uzvārda (vārda) maiņu, piemēram, 

laulības apliecība. 

2.4 Pilnvarojot citu personu, pilnvarotajai personai pieteikumu pieņemšanas vietā jāuzrāda 

notariāli apstiprināta pilnvara, piesakāmā personību apliecinoša dokumenta kopija un 

piesakāmās personas 2.2. punktā minēto izglītības dokumentu oriģināli. 

2.5 Personas, kuras iepriekšējo izglītību ieguvušas ārvalstīs, var pieteikties apmācībai, ja šo 

personu izglītības dokumentu atbilstības vērtējumu ir veicis Latvijas Akadēmiskās informācijas 

centrs. 

2.6 Piesakoties apmācībām, jāmaksā reģistrācijas maksa 100 EUR (simts euro). Atsaucot 

pieteikumu, reģistrācijas maksa netiek atmaksāta. 

2.7 Reģistrācijas brīdī tiek parakstīts līgums par apmācībām.  


